AEA Licenciatarios QCT - Suministradores A Ek

Asociacion Espanola del Aluminio
y Tratamientos de Superficie

Actividad EMPRESA Direccion cpP Poblacién Provincia Teléfono E-mail Web

Fpint
ADAPTA COLOR, S.L. Crta. N-340, Km. 1041,1 12598 PENISCOLA Castellon 964 467 020 dpellicer@adaptacolor.com www.adaptacolor.com
AKZO NOBEL INDUSTRIAL P.I. Can Prunera s/n- Apdo. 9- 08759 VALLIRANA Barcelona 936 806 900 josemanuel.sanchez@akzonobel.com  www.akzonobel.com/es/
PAINTS, S.L. c/Penedés 1-13

AXALTA COATING SYSTEMS  JesUs Serra Santamans, 4 - 2°A 08174 SANT CUGAT DEL  Barcelona 932 276 000 merce.berengueras@esp.dupont.com  axaltacoatingsystems.com

SPAIN, S.L. VALLES

CIN GOVESAN, S.L.U. P. I. Sur - ¢/Oro, 76 - Apdo. 28770 COLMENAR VIEJO  Madrid 918 473 800 govesan@govesan.es WWW.govesan.es
Correos 51

CUBSON INTERNATIONAL P.Emp. El Molino - Av. de las 28970 HUMANES DE Madrid 914 920 860 jabernabe@cubson.com www.cubson.com

CONSULTING, S.L. Flores, 19 MADRID

INDUSTRIAS TITAN, S.A. P. I. de Coslada - Diaz del 28820 COSLADA Madrid 916 695 280 amaura@titanlux.es www.titanlux.es
Castillo, 12-16

MIVA COATINGS, S.L.U. Autovia V-31. P.K. 6,500 46469 BENIPARREL Valencia 961 219 510 mvg@mivacoatings.com mivacoatings.com

Quim

ALVAREZ-SCHAER, S.A. P. I. Fuente del Jarro - Ferrol, 15 46980 PATERNA Valencia 961 343 033 administracion@alsan.es www.alsan.com.es

(ALSAN)

ATOTECH ESPANA, S.A. Ribera de Axpe, 39 - Apdo. 156 48950 AXPE-ERANDIO Vizcaya 944 803 000 alberto.benedito@atotech.com www.atotech.com

CHEMETALL, S.A. Passeig de la Ribera, 107 08420 CANOVELLES Barcelona 938 406 786 conxita.gil@chemetall.com www.chemetall.com
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Actividad EMPRESA

CIA. QUIMICO INDUSTRIAL
ESPANOLA, SA.
(COQUINESA)

HENKEL IBERICA, S.A.

MACDERMID PERFORMANCE
SOLUTIONS ESPANOLA, S.A.

PROCOAT TECNOLOGIAS,
S.L.

PROQUIMIA, S.A.

QUIMICA DEL ALUMINIO, S.L.
(QUIMIAL)

viernes, 09 de marzo de 2018

Direccion
Pol. Erletxe - Plataf. E.M. 3,
Nave 25

¢/ Bilbao, 72-84

Av. De la Riera, 36

P. I. Pla del Cami - Av. de la
Industria, 4

Ctra. Prats, 6

P. 1. La Concepcidn, 14 -
Camino Partida La Ventosa -
Apdo. 206

cpP
48960

08005

08960

08297

08500

22520

Poblacion
GALDACANO

BARCELONA

SANT JUST

DESVERN

CASTELLGALI

VIC

FRAGA

Provincia

Vizcaya

Barcelona

Barcelona

Barcelona

Barcelona

Huesca

AERA

Teléfono
944 567 462

932 904 000

943 820 082

938 756 150

938 832 353

902 020 532

E-mail

coquinesa@coquinesa.es

juan.serret@es.henkel.com

ben-lub@macdermid.com

infobrugal@procoat.es

jtraveria@proquimia.com

quimial@quimial.es

Web

WWW.coquinesa.es

www.henkel.es

www.macdermid.com

WWW. procoat-tech .com

WWW.proguimia.com

www.quimial.es
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